metálicas tipo BOX TRUSS para atender às necessidades de montagem de backdrops em 

eventos institucionais promovidos pelas áreas finalísticas e pelas unidades operacionais do 

Serviço Social do Comércio – Administração Regional do Distrito Federal – (SESC-AR/DF). 

3.2. O valor estimado para a contratação é de R$ 78.791,00 (Setenta e oito mil, setecentos e 

noventa e um reais)    

4. DAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 

4.1. As especificações técnicas do produto encontram-se no Termo de Referência (Anexo I) e 

seus anexos, devendo aquelas serem observadas rigorosamente quando da elaboração da 

Proposta Financeira. 

4.2.